
Kursbuch der Eisenbahnen
in Bosnien und Herzegowina

Fahrplanjahr 2014
(Gültig 15.12.2013 ‐ 13.12.2014)

HINWEIS

Alle Angabe ohne Gewähr.

Bei der Fülle der verarbeiteten Daten können unbeabsichtigt Fehler entstanden sein.

Ggf. vorher im Netz auf Aktualiät prüfen bzw. vor Ort erfragen.



Kursbuchstrecken Serbische Städte
Nr. Seite Strecke
11 3 Sarajevo ‐ Konjic ‐ Mostar ‐ Čapljina 100 000 ‐ 300 000 Einwohner
12 4 Šamac ‐ Doboj ‐ Zavidovići ‐ Zenica ‐ Sarajevo
15 6 Doboj ‐ Petrovo ‐ Lukavac ‐ Tuzla 35 000 ‐ 100 000 Einwohner
16 7 Novi Grad ‐ Prijedor ‐ Banja Luka ‐ Doboj
17 9 Sunja ‐ Dobrljin ‐ Novi Grad Weniger als 35 000 Einwohner

Knotenpunkt im Schienenverkehr

Zeichenerklärung Zuggattungen
W(Sa) Zug verkehrt nur Montag‐Freitag PT Regionalzug (Putnicki, Lokalni)

Zug verkehrt als Triebwagen B Schnellzug (Brzi)
Grenzbahnhof, Zollabfertigung

2. Zug führt nur die Zweite Wagenklasse Versionen
R Reservierung empfohlen 14‐V1.0 Datenorga. ZFBH (SHL) 20.12.13

o Ankunftszeit für Verkehrshalt 14‐V1.1 Datenorga. ZRS (SHL) 27.12.13

 Anschlußbesziehung zum Zug in nächster Spalte 14‐V1.2 Releaseversion (djb) 03.01.14

SÜ Streckenübersicht

Ein Service von www.drehscheibe‐online.de (SHL + djb)

Banja Luka

Sarajevo

Jelina

Zenica

Konjic

Mostar

Ploce (HZ)

Capljina

Doboj

Srpska Kostajnica

Bosanski Samac

Brcko

Bijeljina

Velino Selo

Zvornik Novi
Banovici

Zivnice
Bosanska Poljana

Tuzla

Alipasin Most

Sid (ZS)

Sunja (HZ)

Strizivojna‐Vrpolje

Droskovac

Slavonski Samac (HZ)

Novska

Nova Kapela‐Batrina

Slavonski Brod

Zupanja

Drenovci (HZ)

PodlugoviKnin (HZ)

Strpci

Priboj (ZS)

Visegrad

Besin

Gradacac
Bihac

Martin Brod

Omarska

Tomasica

Blatna

Dobrljin

Prijedor
Bosanski Novi

Ljubija

Vinkovci (HZ)

BIH

BIH

SRB

HR

SRB

HR

Modrica

‐2‐ BiH‐KB00000000000



Zug B PT PT B PT Zug PT B PT PT B

723 2401 2403 721 2405 2400 720 2402 2404 722

        Zagreb gl. kol. 09:18 von

        Banja Luka 13:42 Gabela

        Doboj 15:18 Struge

        Zenica 05:06 05:06 16:53 Čapljina 06:30 18:35

        Sarajevo o 06:45 06:45 18:13 Dretelj |00 |00

von Šurmanci 06:38 18:43

0,0 Sarajevo 12 06:51 07:15 15:30 18:57 19:21 Kručevići 06:41 18:46

4,4 Alipašin Most |00 07:22 15:37 |00 19:28 Žitomislići 06:47 18:52

8,8 Ilidža |00 07:29 15:44 |00 19:35 Maloševići |00 |00

12,5 Blažuj |00 07:35 15:50 |00 19:41 Buna |00 |00

15,7 Binježevo |00 07:40 15:55 |00 19:46 Bačevići 06:55 19:00

19,2 Hadžići 07:18 07:46 16:01 19:24 19:52 Mostar teretna 07:00 19:05

22,8 Zovik |00 07:51 16:06 |00 19:57 Mostar o 07:05 19:10

26,2 Pazarić 07:28 07:57 16:12 19:34 20:03 Mostar 07:07 19:12

30,9 Tarčin |00 08:02 16:17 |00 20:08 Raštani 07:10 19:15

34,8 Raštelica |00 08:10 16:25 |00 20:16 Vojno |00 |00

41,4 Bradina 07:54 08:25 16:40 20:00 20:31 Raška Gora 07:20 19:25

46,0 Plješevac |00 08:30 16:45 |00 20:36 Vituša |00 |00

49,1 Grad |00 08:40 16:50 |00 20:46 Drežnica 07:30 19:35

57,9 Ovčari |00 08:50 17:00 |00 20:56 Drežnica Stara 07:35 19:40

66,6 Konjic o 08:17 08:59 17:09 20:23 21:05 Čopi |00 |00

66,6 Konjic 08:18 20:24 Grabovica 07:41 19:46

72,9 Čelebić 08:25 20:31 Jablanica na Neretvi 07:51 19:56

79,3 Ostrožac 08:32 20:38 Jablanica Grad 07:55 20:00

85,8 Jablanica Grad 08:39 20:45 Ostrožac 08:02 20:07

88,0 Jablanica na Neretvi 08:43 20:49 Čelebić 08:09 20:14

96,3 Grabovica 08:52 20:58 Konjic o 08:15 20:00

100,3 Čopi |00 |00 Konjic 05:01 08:20 11:21 17:16 20:27

102,7 Drežnica Stara 08:56 21:04 Ovčari 05:11 |00 11:31 17:26 |00

107,0 Drežnica 09:04 21:10 Grad 05:21 |00 11:41 17:36 |00

113,1 Vituša |00 |00 Plješevac 05:25 |00 11:45 17:40 |00

116,8 Raška Gora 09:13 21:18 Bradina 05:31 08:44 11:51 17:46 20:51

120,1 Vojno |00 |00 Raštelica 05:46 |00 12:06 18:01 |00

125,8 Raštani 09:23 21:29 Tarčin 05:53 |00 12:13 18:08 |00

128,6 Mostar o 09:26 21:32 Pazarić 05:59 09:10 12:19 18:14 21:17

128,6 Mostar 09:28 21:34 Zovik 06:04 |00 12:24 18:19 |00

133,9 Mostar teretna 09:33 21:39 Hadžići 06:10 09:20 12:30 18:25 21:27

139,3 Bačevići 09:38 21:44 Binježevo 06:15 |00 12:35 18:30 |00

141,3 Buna |00 |00 Blažuj 06:21 |00 12:41 18:36 |00

143,0 Maloševići |00 |00 Ilidža 06:26 |00 12:46 18:41 |00

148,4 Žitomislići 09:47 21:53 Alipašin Most 06:34 |00 12:54 18:49 |00

153,5 Kručevići 09:52 21:58 Sarajevo o 06:40 09:46 13:00 18:55 21:53

155,6 Šurmanci 09:56 22:02 nach

160,2 Dretelj |00 |00         Sarajevo 07:13 10:46 15:53 19:24

163,0 Čapljina o 10:03 22:09         Zenica o 08:37 12:06 17:19 21:09

164,9 Struge         Doboj o 13:41 18:41

167,6 Gabela         Banja Luka o 15:23

nach        Zagreb gl. kol. o 19:51

11 Sarajevo ‐ Konjic ‐ Mostar ‐ Čapljina        und zurück  11 15.12.13 ‐ 13.12.14

BiH‐KB ‐3‐00000000000



Zug PT B PT PT PT PT PT PT B PT PT PT PT

2151 728 2101 2153 6541 2103 2155 2161 397 2157 2157 2105 2159

von Zagreb Kakanj

24,1 Šamac 04:50

Miloševac 05:05

Garevac 05:12

42,8 Modriča 05:19

Brvno 05:27

Vranjak 05:32

Koprivna Donja 05:39

59,5 Koprivna Gornja 05:44

Kožuhe 05:52

Osječani 05:57

Vasiljevići 06:02

Bušletić 06:07

Kostajnica Donja 06:11

Srpska Kostajnica 06:16 |00

Kostajnica Gornja 06:21 |00

84,7 Doboj 15 o 06:25 15:09

84,7 Doboj 15 04:25 15:18

108,0 Maglaj 04:52 05:15 09:30 15:45   17:07

110,2 Natron |00 05:17 09:32 |00 17:09

113,7 Fojnica |00 05:21 09:36 |00 17:13

115,2 Tomići |00 05:23 09:38 |00 17:15

117,3 Bradići |00 05:26 09:41 |00 17:18

121,2 Globarica |00 05:31 09:46 |00 17:23

125,3 Dolina |00 05:35 09:50 |00 17:27

127,4 Alići |00 05:38 09:53 |00 17:30

130,5 Zavidovići 05:13 05:43 09:58 16:06 17:35

135,9 Vinište |00 05:49 10:04 |00 17:41

142,2 Žepče 05:24 05:57 10:12 16:17 17:49

148,3 Želeće |00 06:04 10:19 |00 17:56

153,2 Mračaj |00 06:10 10:25 |00 18:02

155,9 Begov Han |00 06:13 10:28 |00 18:05

160,5 Bistričak |00 06:18 10:33 |00 18:10

164,1 Nemila |00 06:23 10:38 |00 18:15

171,6 Jelina |00 06:32 10:47 |00 18:24

177,9 Zenica teretna |00 06:39 10:54 |00 18:31

179,7 Zenica o 06:03 06:41 10:56 16:51 18:33

179,7 Zenica 05:06 06:08  07:47  11:06 15:13 16:53  19:18

186,7 Drivuša 05:14 |00 07:55 11:14 15:21 |00 19:26

188,6 Janjići 05:16 |00 07:57 11:16 15:23 |00 19:28

193,5 Lašva 05:22 |00 08:03 11:22 15:29 |00 19:34

197,6 Gora 05:26 |00 08:07 11:26 15:33 |00 19:38

200,1 Modrinje 05:30 |00 08:11 11:30 15:37 |00 19:42

204,9 Roščevina 05:35 |00 08:16 11:35 15:42 |00 19:47

208,0 Kakanj 05:38 06:33 08:19 11:38 15:45 19:50

208,0 Kakanj 05:39 06:34 08:26 11:44 15:46 17:19  17:36 19:51

211,3 Ćatići 05:42 |00 08:29 11:47 15:49 |00 17:39 19:54

216,7 Dobrinje 05:48 |00 08:35 11:53 15:55 |00 17:44 17:51 20:00

219,0 Buzići 05:51 |00 08:38 11:54 15:58 |00  17:54 20:03

221,2 Porječani 05:54 |00 08:41 11:59 16:01 |00 17:57 20:06

226,0 Visoko o 05:59 06:49 08:46 12:04 16:06 17:34 18:02 20:11

226,0 Visoko 06:00 06:50 08:47 12:10 16:12 17:35 18:03 20:12

230,0 Lješevo 06:04 |00 08:51 12:14 16:15 |00 18:07 20:16

233,1 Podlugovi 06:09 06:58 08:56 12:19 o 16:20 17:43 18:12 20:21

236,0 Ilijaš 06:13 |00 09:00 12:23 |00 18:16 20:25

239,7 Vogošća 06:18 |00 09:05 12:28 |00 18:21 20:30

242,4 Semizovac 06:23 |00 09:10 12:33 |00 18:26 20:35

246,6 Reljevo 06:29 |00 09:16 12:39 |00 18:32 20:41

249,1 Rajlovac 06:33 |00 09:20 12:43 |00 18:36 20:45

252,7 Alipašin Most 06:39 |00 09:26 12:49 |00 18:42 20:51

257,1 Sarajevo o 06:45 07:15 09:32 12:55 18:13 18:48 20:57

nach Sarajevo

Gesamtverkehr siehe KBS 16 Aufgelassene Zwischenhalte Pridjel, Sevarlije, Jabucic Polje, Trbuk, Paklenica Donja und Rjecica Weitere Züge siehe KBS 11

12 Šamac ‐ Doboj ‐ Zavidovići ‐ Zenica ‐ Sarajevo  12 15.12.13 ‐ 13.12.14

‐4‐ BiH‐KB00000000000



Zug PT PT PT PT B PT PT PT B PT PT PT PT

2150 2150 2100 2152 396 2154 2102 2156 714 6540 2160 2104 2158

von Sarajevo

Sarajevo 04:47 07:13 10:46 11:22 15:24 15:53 19:24

Alipašin Most 04:54 07:24 |00 11:29 15:31 |00 19:31

Rajlovac 05:00 07:30 |00 11:35 15:37 |00 19:37

Reljevo 05:03 07:33 |00 11:38 15:40 |00 19:40

Semizovac 05:10 07:40 |00 11:45 15:47 |00 19:47

Vogošća 05:14 07:44 |00 11:49 15:51 |00 19:51

Ilijaš 05:19 07:49 |00 11:54 15:56 |00 19:56

Podlugovi 05:24 07:54 11:17 11:59 16:01 16:24 17:24 20:01

Lješevo 05:28 07:58 |00 12:03 16:05 |00 17:28 20:05

Visoko o 05:32 08:02 11:24 12:07 16:09 16:31 17:32 20:09

Visoko 05:33 08:03 11:25 12:08 16:10 16:32  17:37 20:14

Porječani 05:38 08:08 |00 12:13 16:15 |00 17:42 20:19

Buzići 05:41 08:11 |00 12:16 16:18 |00 17:45 20:22

Dobrinje o 05:44 05:51 08:15 |00 12:20 16:22 |00 17:49 20:26

Ćatići  05:56 08:20 |00 12:25 16:27 |00 17:54 20:31

Kakanj 06:00 08:24 11:41 12:29 o 16:30 16:48  17:58 20:35

Roščevina 06:03 08:27 |00 12:32  |00 18:01 20:38

Modrinje 06:09 08:33 |00 12:38 |00 18:07 20:44

Gora 06:12 08:36 |00 12:41 |00 18:10 20:47

Lašva 06:16 08:40 |00 12:45 |00 18:14 20:51

Lašva 06:22 08:41 |00 12:46 |00 18:15 20:52

Janjići 06:27 08:46 |00 12:51 |00 18:20 20:57

Drivuša 06:30 08:49 |00 12:54 |00 18:23 21:00

Zenica o 06:37 08:56 12:06 13:01 17:19 18:30 21:07

Zenica  07:25 12:08 15:31 17:21  19:25

Zenica teretna 07:28 |00 15:34 |00 19:28

Jelina 07:35 |00 15:41 |00 19:35

Nemila 07:44 |00 15:50 |00 19:44

Bistričak 07:48 |00 15:54 |00 19:48

Begov Han 07:53 |00 15:59 |00 19:53

Mračaj 07:56 |00 16:02 |00 19:56

Želeće 08:02 |00 16:08 |00 20:02

Žepče 08:10 12:43 16:16 17:56 20:10

Vinište 08:17 |00 16:23 |00 20:17

Zavidovići 08:24 12:54 16:30 18:07 20:24

Alići 08:28 |00 16:34 |00 20:28

Dolina 08:31 |00 16:37 |00 20:31

Globarica 08:35 |00 16:41 |00 20:35

Bradići 08:40 |00 16:45 |00 20:40

Tomići 08:43 |00 16:48 |00 20:43

Fojnica 08:45 |00 16:51 |00 20:45

Natron 08:49 |00 16:55 |00 20:49

Maglaj o 08:51 13:15 o 16:57 18:28 o 20:51

Doboj 13 o 13:41 18:54

Doboj 13 13:51  19:20

Kostajnica Gornja |00 19:25

Srpska Kostajnica |00 19:30

Kostajnica Donja 19:35

Bušletić 19:39

Vasiljevići 19:44

Osječani 19:49

Kožuhe 19:54

Koprivna Gornja 20:02

Koprivna Donja 20:07

Vranjak 20:14

Brvno 20:19

Modriča 20:27

Garevac 20:34

Miloševac 20:41

Šamac o 20:55

nach Zenica Zagreb

Gesamtverkehr siehe KBS 16 Aufgelassene Zwischenhalte Rjecica, Paklenica Donja, Trbuk, Jabucic Polje, Sevarlije und Pridjel   Weitere Züge siehe KBS 11

12 Sarajevo ‐ Zenica ‐ Zavidovići ‐ Doboj ‐ Šamac  12 15.12.13 ‐ 13.12.14

BiH‐KB ‐5‐00000000000



Zug PT PT PT PT PT Zug PT PT PT PT PT

6601 6603 6605 6607 6609 6600 6602 6604 6606 6608

W(Sa) W(Sa)

        Sarajevo 10:46 15:53 von

        Doboj o 13:41 18:54 Tuzla 10:20 17:09

        Banja Luka 04:29 13:42 15:32 Kreka 10:25 17:14

        Doboj o 06:37 15:09 17:41 Bosanska Poljana 10:33 17:22

von Bistarac 10:36 17:25

0 Doboj 12 16 04:42 07:28 13:15 15:28 19:30 Lukavac Tvornika 10:40 17:23

5 Jošava 04:49 07:35 13:22 15:35 19:37 Lukavac 10:43 17:32

8 Suvo Polje 04:53 07:39 13:26 15:39 19:41 Puračić 10:47 17:36

11 Tekućica 04:58 07:44 13:31 15:44 19:46 Dobošnica 10:54 17:43

14 Boljanić 05:02 07:48 13:35 15:48 19:50 Miričina 10:59 17:48

17 Boljanić Novi 05:06 07:52 13:39 15:52 19:54 Petrovo Novo 05:40 11:04 14:10 17:53 20:35

19 Karanovac 05:11 07:57 13:44 15:57 19:59 Petrovo Selo 05:44 11:08 14:14 17:57 20:39

24 Sočkovac 05:17 08:03 13:50 16:03 20:05 Kakmuž 05:49 11:13 14:19 18:02 20:44

27 Kakmuž 05:22 08:08 13:55 16:08 20:10 Sočkovac 05:54 11:18 14:24 18:07 20:49

31 Petrovo Selo 05:27 08:13 14:00 16:13 20:15 Karanovac 06:00 11:24 14:30 18:13 20:55

33 Petrovo Novo o 05:30 08:16 o 14:03 16:16 o 20:18 Boljanić Novi 06:05 11:29 14:35 18:18 21:00

37 Miričina 08:21 16:21 Boljanić 06:09 11:33 14:39 18:22 21:04

42 Dobošnica 08:27 16:27 Tekućica 06:13 11:37 14:43 18:26 21:08

47 Puračić 08:33 16:33 Suvo Polje 06:18 11:42 14:48 18:31 21:14

52 Lukavac 08:38 16:38 Jošava 06:22 11:46 14:52 18:35 21:18

54 Lukavac Tvornika 08:40 16:40 Doboj 12 16  o 06:28 11:52 14:58 18:41 21:23

58 Bistarac 08:44 16:44 nach

60 Bosanska Poljana 08:48 16:48         Doboj 07:32 13:51 15:25 19:32

66 Kreka 08:56 16:56         Banja Luka o 09:41 15:23 17:47 21:41

71 Tuzla o 09:00 17:00         Doboj 15:18

nach        Sarajevo o 18:13

15 Doboj ‐ Petrovo ‐ Lukavac ‐ Tuzla        und zurück  15 15.12.13 ‐ 13.12.14

‐6‐ BiH‐KB00000000000



Zug PT PT PT PT PT B PT PT PT

6541 6401 6421 6403 6423 397 6405 6407 6425

        Zagreb 09:18

        Dobrljin 06:30 11:49 18:31

        Novi Grad o 06:49 12:03 18:50

von Samac Dobrljin Zagreb Dobrljin

Novi Grad 17 04:32 07:10 12:05 19:05

Blagaj 04:41 07:19 |00 19:14

Petkovac |00 07:23 |00 19:18

Donja Svodna |00 07:26 |00 |00

Svodna 04:50 07:30 |00 19:24

Dragotinja Donja 04:55 07:35 |00 19:29

Brezičani 05:03 07:43 |00 19:37

Prijedor o 05:10 07:50 12:39 19:44

Prijedor 05:12 07:55 12:44 19:45

Donji Garevci 05:18 08:01 |00 19:52

Kozarac 05:24 08:07 |00 19:58

Petrov Gaj 05:29 08:12 |00 20:03

Donja Lamovita 05:33 08:16 |00 20:07

Omarska o 05:36 08:19 13:01 20:10

Omarska 05:37 08:25 13:03 20:18

Niševići 05:42 08:30 |00 20:23

Piskavica 05:47 08:35 |00 20:28

Miloševići 05:53 08:41 |00 20:34

Potkozarje 06:00 08:48 |00 20:41

Mišin Han 06:04 08:54 |00 20:47

Prijakovci 06:12 09:00 |00 20:53

Ramići 06:17 09:05 |00 20:58

Zalužani 06:23 09:11 |00 21:04

Banja Luka o 06:29 09:17 13:38 21:10

Banja Luka 04:29  07:24 13:42 15:32 19:24

Incel 04:33 07:28 |00 15:36 19:28

Vrbanja 04:38 07:33 |00 15:41 19:33

Čelinac 04:47 07:42 13:58 15:50 19:42

Bojići |00 |00 |00 15:57 19:49

Jošavka o 04:57 07:53 |00 16:01 19:53

Jošavka 04:58 07:54 |00 16:02 19:54

Mlinska Rijeka 05:03 07:59 |00 16:07 19:59

Snjegotina 05:09 08:05 |00 16:13 20:05

Umka 05:15 08:11 |00 16:19 20:11

Ukrina o 05:20 08:16 14:22 16:24 20:16

Ukrina 05:21 08:17 14:24 16:25 20:17

Vijačani 05:27 08:23 |00 16:31 20:23

Peulići 05:31 08:27 |00 16:35 20:27

Prisoje o 05:34 08:30 |00 16:38 20:30

Prisoje 05:35 08:37 |00 16:39 20:37

Popovići 05:40 08:42 |00 16:44 20:42

Kulaši 05:45 08:47 |00 16:49 20:47

Dragalovci 05:50 08:52 14:41 16:54 20:52

Ljeb 05:53 08:55 |00 16:57 20:55

Stanari 05:58 09:00 14:46 17:02 21:00

Ostružnja 06:03 09:05 |00 17:07 21:05

Ljeskove Vode 06:08 09:10 |00 17:12 21:10

Rakovac 06:11 09:13 |00 17:15 21:13

Stanovi 06:15 09:17 |00 17:19 21:17

Grabovica 06:19 09:21 |00 17:23 21:22

Rudanka 06:23 09:25 |00 17:27 21:25

Srpska Kostajnica 06:16 06:28 09:30 |00 17:32 21:30

Kostajnica Gorna 06:21 06:33 09:35 |00 17:37 21:35

Doboj 15 o 06:25 06:37 09:39 15:09 17:41 21:39 Siehe auch KBS 12
nach Sarajevo

        Doboj 15:18

        Sarajevo o 18:13

16 Novi Grad ‐ Prijedor ‐ Banja Luka ‐ Doboj GESAMTVERKEHR  16 15.12.13 ‐ 13.12.14

BiH‐KB ‐7‐00000000000



Zug PT PT PT B PT PT PT PT PT

6400 6422 6402 396 6424 6404 6426 6540 6406

        Sarajevo 10:46 15:53 15:53

        Doboj o 13:41 18:54 18:54

von Sarajevo

Doboj 15 04:02 07:32 13:51 15:25 19:20 19:32

Kostajnica Gorna |00 07:37 |00 15:30 19:25 19:37

Srpska Kostajnica 04:10 07:42 |00 15:35 19:30 19:42

Rudanka 04:15 07:47 |00 15:40 19:47

Grabovica |00 07:51 |00 15:44 19:51

Stanovi 04:22 07:55 |00 15:48 19:55

Rakovac |00 07:59 |00 15:52 19:59

Ljeskove Vode 04:27 08:02 |00 15:55 20:02

Ostružnja 04:32 08:07 |00 16:00 20:07

Stanari 04:37 08:12 14:15 16:05 20:12

Ljeb 04:42 08:17 |00 16:10 20:17

Dragalovci 04:45 08:20 14:20 16:13 20:20

Kulaši 04:50 08:25 |00 16:18 20:25

Popovići 04:55 08:30 |00 16:23 20:30

Prisoje o 05:01 08:34 |00 16:27 20:34

Prisoje 05:02 08:35 |00 16:41 20:35

Peulići 05:06 08:39 |00 16:45 20:39

Vijačani 05:10 08:43 |00 16:49 20:43

Ukrina o 05:15 08:48 14:43 16:54 20:48

Ukrina 05:25 08:49 14:44 16:55 20:49

Umka 05:31 08:55 |00 17:01 20:55

Snjegotina 05:37 09:01 |00 17:07 21:01

Mlinska Rijeka 05:43 09:07 |00 17:13 21:07

Jošavka o 05:47 09:11 |00 17:17 21:11

Jošavka 05:48 09:12 |00 17:18 21:12

Bojići 05:53 09:17 |00 17:23 21:17

Čelinac 06:00 09:24 15:09 17:30 21:24

Vrbanja 06:09 09:33 |00 17:39 21:33

Incel 06:13 09:38 |00 17:44 21:38

Banja Luka o 06:17 09:41 15:23 17:47 21:41

Banja Luka  07:30 15:27 15:41 19:23

Zalužani 07:36 |00 15:48 19:29

Ramići 07:43 |00 15:54 19:36

Prijakovci 07:48 |00 15:59 19:41

Mišin Han 07:54 |00 16:05 19:47

Potkozarje 08:00 |00 16:11 19:53

Miloševići 08:07 |00 16:18 20:00

Piskavica 08:13 |00 16:24 20:06

Niševići 08:18 |00 16:29 20:11

Omarska o 08:22 16:02 16:33 20:15

Omarska 08:27 16:04 16:34 20:16

Donja Lamovita 08:31 |00 16:38 20:20

Petrov Gaj 08:35 |00 16:42 20:24

Kozarac 08:40 |00 16:47 20:29

Donji Garevci 08:46 |00 16:53 20:35

Prijedor o 08:51 16:21 16:58 20:40

Prijedor 08:56 16:28 17:00 20:45

Brezičani 09:04 |00 17:08 20:53

Dragotinja Donja 09:12 |00 17:16 21:01

Svodna 09:17 |00 17:21 21:06

Donja Svodna 09:21 |00 |00 |00

Petkovac 09:24 |00 17:27 21:12

Blagaj 09:28 |00 17:31 21:16

Novi Grad 17 o 09:36 17:02 17:39 21:24 Siehe auch KBS 12
nach Zagreb Dobrljin Samac

        Novi Grad 17:04 17:42

        Dobrljin o 17:18 18:01

        Zagreb gl. kol. o 19:51

16 Doboj ‐ Banja Luka ‐ Prijedor ‐ Novi Grad GESAMTVERKEHR  16 15.12.13 ‐ 13.12.14

‐8‐ BiH‐KB00000000000



Zug PT PT B PT PT PT PT

6423 5103 397 5109 5113 6425 5119

2. 2. R 2. 2. 2.

        Zagreb gl. kol. 05:47 09:18 13:54 15:45 18:55

        Velika Gorica 06:09 09:34 14:12 16:04 19:17

        Sisak 06:48 10:03 14:52 16:44 19:55

        Sisak‐Caprag o 06:56 10:10 14:59 17:00 20:06

        Sunja o 07:43 10:32 15:22 17:23 20:29

von Zagreb Zagreb Zagreb Zagreb Zagreb Zagreb

0 Sunja 08:28 10:33 15:23 17:24 20:30

5 Hrastovac 08:35 |00 15:30 17:31 20:37

8 Graboštani 08:39 |00 15:34 17:35 20:41

12 Majur 08:40 |00 15:38 17:39 20:45

15 Hrvatska Kostajnica 08:48 10:51 15:43 17:44 20:50

20 Volinja o 08:57 11:00 15:52 17:53 20:59

20 Volinja 11:21

26 Dobrljin o 11:29

26 Dobrljin 06:30 11:49 18:31

29 Vodičevo 06:35 |00 18:36

33 Ravnice 06:41 |00 18:42 Vekehrt nur an W

40 Novi Grad 16 o 06:49 12:03 18:50 Verkehrt nur an W(Sa)

nach Ban. Luka Sarajevo Ban. Luka

        Novi Grad 07:10 12:05 19:05

        Prijedor o 07:50 12:39 19:44

        Banja Luka o 09:17 13:38 21:10

        Doboj o 15:09

        Sarajevo o 18:13

Zug PT PT PT B PT PT PT

6432 5300 5114 396 6424 5120 5302

2. 2. 2. R 2. 2.

W W(Sa)

        Sarajevo 10:46

        Doboj 13:51

        Banja Luka 15:27 15:41

        Prijedor 16:28 17:00

        Novi Grad o 17:02 17:39

von Sarajevo Ban. Luka

Novi Grad 16 06:00 17:04 17:42

Ravnice 06:09 |00 17:51

Vodičevo 06:15 |00 17:57

Dobrljin o 06:19 17:18 18:01

Dobrljin 17:38

Volinja o 17:46

Volinja 11:08 16:04 18:08 19:11 21:13

Hrvatska Kostajnica 11:17 16:13 18:18 19:20 21:22

Majur 11:22 16:18 |00 19:25 21:27

Graboštani 11:26 16:22 |00 19:29 21:31

Hrastovac 11:30 16:26 |00 19:33 21:35

Sunja o 11:37 16:33 18:35 19:40 21:42

nach Sisak Zagreb Zagreb Zagreb Sisak

        Sunja 12:55 16:34 18:36 19:41 21:43

        Sisak‐Caprag o 13:18 16:57 18:58 20:04 22:06

        Sisak o 13:25 17:14 19:05 20:11 22:13

        Velika Gorica o 17:51 19:35 20:52

        Zagreb gl. kol. o 18:08 19:51 21:13

17 Sunja ‐ Dobrljin ‐ Novi Grad  17 15.12.13 ‐ 13.12.14

17 Sunja ‐ Dobrljin ‐ Novi Grad  17 15.12.13 ‐ 13.12.14

BiH‐KB ‐9‐00000000000




